consonância com a referida normatização.
Os documentos acostados à impugnação também não alteram o crédito tributário previdenciário em apreciação pelas razões expostas.
Em resumo, o crédito tributário em comento foi retificado de R$2.805,81 para R$789,81 (setecentos e oitenta nove reais e oitenta um centavos), com consolidação na mesma data de 29/10/2008, na conformidade do Discriminativo Analítico de Débito Retificado de fis. 211/214.
Ante o exposto, VOTO no sentido da procedência em parte da impugnação e para manter em parte o crédito tributário previdenciário, ficando o mesmo retificado na forma expressa no tópico anterior.

[...]

02/2007 o que guarda perfeita consonância com a referida normatização. 

Os documentos acostados à impugnação também não alteram o crédito tributário 

previdenciário em apreciação pelas razões expostas. 

Em resumo, o crédito tributário em comento foi retificado de R$2.805,81 para 

R$789,81 (setecentos e oitenta nove reais e oitenta um centavos), com consolidação na 

mesma data de 29/10/2008, na conformidade do Discriminativo Analítico de Débito 

Retificado de fis. 211/214. 

Ante o exposto, VOTO no sentido da procedência em parte da impugnação e para 

manter em parte o crédito tributário previdenciário, ficando o mesmo retificado na